CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

ASSUNTO: INDICO AO EXMO. SR. PREFEITO, DR. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA,

POR MEIO DA SECRETARIA COMPETENTE, QUE SEJA REALIZADO O SERVIÇO

DE MANUTENÇÃO EM PARTE DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA RUA JOAQUIM

ANDRADE, PRÓXIMO AO NUMERAL 441, BAIRRO JARDIM PAULISTA - REGIÃO

NORTE.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº         DE 2023

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES,

A iluminação de vias e áreas públicas existentes dentro do perímetro urbano é de extrema

importância e essencial para termos um trânsito seguro, bem como são condições mínimas para

que munícipes possam transitar pelas vias de forma segura.

 O trecho da referida rua se encontra com alguns postes sem iluminação, deixando o local

completamente no escuro. A atual situação tem proporcionado muita insegurança para todos os

motoristas que trafegam pela via e pedestres que passam pela rua, bem como para os moradores

próximos da localidade acima mencionada.

Portanto, INDICO por meio desta que seja realizado o serviço de manutenção em parte

da iluminação pública da rua Joaquim Andrade, próximo ao numeral 441, no bairro Jardim

Paulista - Região Norte.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 11 de maio de 2023.

                                          ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR

VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

		2023-05-11T16:31:44-0300
	ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR:42450592814